
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2020

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 4.185,62 462.922,79  458.737,17 3  0,10  0,21  0,49 1  1,83  0,21 0,10 3  42,571 42,975Andalucía / Andalucia

 194.984,43 189.708.545,22  189.513.560,79 2.507  87,50  87,94  85,44 176  85,20  87,94 87,50 2.507  53,795 53,847Aragón / Aragon

 0,00 178.878,29  178.878,29 2  0,07  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,07 2  39,962 39,962Cantabria / Cantabria

 0,00 162.877,15  162.877,15 3  0,10  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,10 3  55,991 55,991Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 34.118,08  34.118,08 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  31,707 31,707Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.337,77 6.210.501,89  6.205.164,12 81  2,83  2,88  2,43 5  2,33  2,88 2,83 81  52,410 52,458Cataluña / Catalonia

 0,00 1.683.541,82  1.683.541,82 30  1,05  0,78  0,00 0  0,00  0,78 1,05 30  44,613 44,613Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 217.679,34  217.679,34 3  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 3  69,822 69,822Galicia / Galicia

 0,00 395.102,04  395.102,04 2  0,07  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,07 2  61,025 61,025Islas Baleares / Balearic Islands

 23.785,21 15.597.401,65  15.573.616,44 223  7,78  7,23  10,68 22  10,39  7,23 7,78 223  49,948 49,992La Rioja / La Rioja

 0,00 160.379,25  160.379,25 2  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 2  44,774 44,774Madrid / Madrid

 256,42 385.223,93  384.967,51 5  0,17  0,18  0,49 1  0,11  0,18 0,17 5  55,682 55,674Navarra / Navarra

 317,05 523.752,70  523.435,65 3  0,10  0,24  0,49 1  0,14  0,24 0,10 3  48,616 48,644País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 215.720.924,15 2.865

 337.531,97
 472,90

 75.295,26

 228.866,50 206

 1.111,00
 1,87

 6.839,69

 215.492.057,65 2.865

 75.215,38
 472,90

 337.531,97

 53,381 53,432
 49,003 49,054
 0,261 0,261

 91,074 91,074

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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